
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXPTE- 2022-49566-UNC-ME#EF

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones por las que la Sra Directora de la Escuela de Fonoaudiología, Prof.
Dra Silvana V. Serra, solicita se incorpore al Sr. Prof. Dr. Jorge Mukdsi, Profesor Asociado (DE)
por concurso del Centro de Microscopía Electrónica, al Espacio Curricular de Trabajo Final,
como carga anexa a sus funciones rentadas;

CONSIDERANDO:

Que la Sra Directora del Centro de Microscopía Electrónica, Prof. Dra Alicia Torres,
otorga el visto bueno;
El Vº Bº de Secretaria Académica de la Escuela de Fonoaudiología;
El vº Bº de Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Médicas;
Lo aconsejado por la Comisión de Escuelas y lo aprobado en sesión del Honorable
Consejo Direcitvo, del día  24/2/2022;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Autorizar al Sr. Prof. Dr. Jorge H. MUKDSI, Legajo Nº 33562, a realizar
actividades docentes en el Espacio Curricular de Trabajo Final de la Licenciatura en
Fonoaudiología, como carga anexa a sus funciones rentadas del Centro de Microscopía
Electrónica, para el año lectivo 2022.

Artículo 2°: Registrar y comunicar.

DADA SESIÓN ORDINARIA DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	numero_documento: RHCD-2022-101-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 18 de Marzo de 2022
		2022-03-18T09:21:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-18T15:47:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-18T15:47:36-0300
	GDE UNC




